UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

______________________________________________________________________________________________

Av. Ten. Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63048-080
Site: www.ufca.edu.br | iisca.ufca.edu.br

EDITAL Nº 01/2023 – IISCA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

O Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes - IISCA da Universidade Federal do Cariri -
UFCA, torna público os resultados para o Programa de Aprendizagem Prática - PAP do ano de
2023.

VAGA NOME COMPLETO MÉDIA APROVADO

IISCA - Apoio a eventos Nicolas Kevin da Silva Angelo 9,96 Aprovado(a)

IISCA - Apoio a eventos Bárbara Floriano do Vale Brasileiro 9,16 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Marielly Oliveira Silva 9,16 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Joyce Ellen Lucena de Macêdo 8,96 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Victor Palacio Andrade 8,93 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Ana Marília Brito Silva 8,80 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Pedro Henrique Leite Gomes  8,06 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Guthyerys Cipriano Soares  7,86 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Marcos Matheus Rodrigues Soares 7,76 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Arthur Marques Rodrigues  7,73 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Nádia Ingrid Leandro Costa 7,33 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Sara Maria Marques Cabral 7,33 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Daphyne Rodrigues da Silva  7,03 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Daniel de Araújo Menezes  6,80 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Pedro Ítalo Leão de Souza 6,30 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Geraldo Alefy Oliveira da Silva 6,23 Classificável

IISCA - Apoio a eventos Erica Pessoa de Carvalho  0,00 Não classificado(a)

ISCA - Ensino de Libras José Alex de Souza 8,68 Aprovado(a)

ISCA - Ensino de Libras Magda Santos de Oliveira  3,90 Classificável

Letras-Libras - Laboratório Maria Vitória Saraiva Velozo  8,30 Aprovado(a)

Letras-Libras - Laboratório Caio Gabriel Barbosa Lacerda 7,50 Classificável

Letras-Libras - Laboratório Laisa de Melo Xavier 6,75 Classificável

Letras-Libras - Laboratório Victor Palacio Andrade 4,0 Classificável

Letras-Libras - Laboratório José Alex de Souza 0,0 Não classificado(a)

Letras-Libras - Laboratório Pedro Rodrigues Leite Moura 0,0 Não classificado(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

______________________________________________________________________________________________

Av. Ten. Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63048-080
Site: www.ufca.edu.br | iisca.ufca.edu.br

Os(as) classificáveis estão em lista de espera e podem assumir uma vaga em caso de desistência de
um(a) aprovado.

Os(as) aprovados(as) deverão entrar com contato com o Instituto Interdisciplinar de Sociedade,
Cultura e Artes - IISCA, na sala E10, Bloco E (superior) para preparar a documentação necessária
para contratação. As atividades começarão dia 1º de junho de 2023.

Juazeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2023.

CAMILA DO ESPÍRITO SANTO PRADO DE OLIVEIRA
Diretora do Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes

		2023-05-29T17:11:29-0300